



Damernes Butik ApS

Stenhusparken 10, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 88 52 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019

Gitte Mayland Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damernes Butik ApS
Stenhusparken 10
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 88 52 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Mayland Larsen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Holdingselskabet af sommeren 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tøjsalg i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.655 t.kr. mod 3.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.655.288	3.822
1 Personaleomkostninger	-3.257.318	-3.271
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-178.571	-179
Driftsresultat	219.399	372
Øvrige finansielle omkostninger	-1.620	-1
Resultat før skat	217.779	371
Skat af årets resultat	-47.900	-82
Årets resultat	169.879	289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.879	289
Disponeret i alt	169.879	289

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	714.287	892
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>714.287</u>	<u>892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.287</u>	<u>892</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.016.600	624
Varebeholdninger i alt	<u>1.016.600</u>	<u>624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.828	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.584	24
Andre tilgodehavender	28.120	14
Tilgodehavender i alt	<u>254.532</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger	784.574	1.002
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.055.706</u>	<u>1.687</u>
Aktiver i alt	<u>2.769.993</u>	<u>2.579</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overkurs ved emission	0	1.047
4 Overført resultat	1.725.103	508
Egenkapital i alt	1.775.103	1.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.143	197
Hensatte forpligtelser i alt	157.143	197
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	130	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.568	41
Selskabsskat	87.186	121
Anden gæld	607.863	614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.747	777
Gældsforpligtelser i alt	837.747	777
Passiver i alt	2.769.993	2.579
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.740.119	2.761
Pensioner	109.568	108
Andre omkostninger til social sikring	17.460	16
Personaleomkostninger i øvrigt	390.171	386
	3.257.318	3.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.047.185	1.047
Overført overkurs til frie reserver	-1.047.185	0
	0	1.047
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	508.039	219
Årets overførte overskud eller underskud	169.879	289
Overført fra overkurs ved emission	1.047.185	0
	1.725.103	508

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af Sommeren 2016 ApS, CVR-nr. 37 90 76 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
